
MODULO PER LA DICHIARAZIONE DI ASSOLVIMENTO DELL’IMPOSTA DI BOLLO

La/Il sottoscritta/o _______________________________________________________________________
nata/o a __________________________(Prov.)______ il __________residente a ____________________
Via/P.za _____________________ N. ________

in qualità di:      □ TITOLARE/LEGALE RAPPRESENTANTE
□ PROCURATORE ALLA PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA
□ PROFESSIONISTA INCARICATO ALLA PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA

della ___________________________________ con sede legale a ________________________________
Via/P.za __________________________________ n. _______

P. IVA. □□□□□□□□□□□
con riferimento a ____________________________________________________________del ________
essendo  obbligatorio  indicare,  negli  atti  e  nella  modulistica  informatica,  la  modalità  di  assolvimento
dell’imposta di bollo, consapevole delle sanzioni penali cui può andare incontro in caso di falsità negli atti e di
dichiarazioni mendaci, come previsto dall’art.76 del DPR445 del 28/12/2000,

DICHIARA

Che, che l’imposta di bollo dovuta per il rilascio dell’atto conclusivo del procedimento è stata assolta in modo
virtuale secondo la seguente modalità:
□ Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite apposizione ed annullamento della marca da bollo sul
cartaceo del documento trattenuto presso il mittente a disposizione degli organi di controllo, a tal proposito
dichiara  inoltre  che  la  marca  da  bollo  di  euro  16,00  da  applicare  ha  IDENTIFICATIVO

□□□□□□□□□□□□□□
□ Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite _______________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

Data __________________                                                Firma __________________________________


